
Zápis z jednání místní komise RMO Pardubice VII v Doubravicích.

Ze dne 4.4.2024.

Přítomni: J. Šindelář, M. Bereznaj, L. Jandíková

Omluveni:M. Roženský. R. Pleskot


——————————————————

1. Prosíme vyřešit zakládání černých skládek kolem garáží u NAPA trucku a u univerzity.


2. Prodej a užívání drog - výpověď místních:

Č.p. 47. Včera si tam opět byly smažky kupovat dávky a potom ten sajrajt do sebe 
pumpujou (viz fotky) ve vnitrobloku a bývá po nich bordel. Ještě jsem se pohádal s 
měšťákama kvůli tomu a jejich bezduché hlídkové činnosti. Podle nich to není jejich 
problém a máme si to řešit se starostou. Tak prosím podat podnět na radnici včetně 
porušování zákazu vjezdu do vnitrobloku.
Upozornil jsem sousedy, aby si dali pozor při práci na zahrádkách, protože pokud tam 
odhazují injekční stříkačky tak hrozí nebezpečí poranění atd. Konkrétně na těchto 
zahrádkách si hrají malá děcka.

3. Prosíme posílit autobus č.17. Bylo nám řečeno, že kapacita je dostatečná, ale většina 
cestujících jsou děti s roční lítačkou, ty nepřikládají kartu a data z terminálu jsou proto nepřesná.


4. Prosím zrušit zastávku na znamení a udělat plnohodnotnou zastávku. Za poslední roky se sem 
přistěhovalo mnoho lidí a nedává to smysl.


Příští jednání: 2.5.2024

Zapsal: Jan Šindelář


